
U
S

O
 

O
F

IC
IA

L
'acíów

RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° 527

Buenos Aires, 29 de diciembre de 2021

VISTO Y CONSIDERANDO:

La Resolución de Cámara N° 25 de fecha 13/12/21, por

la que se designan autoridades de la Justicia Nacional del Trabajo para la próxima 

feria de Enero 2022.

La nota elevada por la Dra. Silvia E. Pinto Varela y el Dr. 

Manuel P. Diez Selva, Jueces de Cámara de la Sala IV,

Por ello,
LA SEÑORA VICEPRESIDENTA 1° DE LA CAMARA NACIONAL 

DE APELACIONES DEL TRABAJO 

R E S U E L V E :

1o) Modificar lo dispuesto en el punto I de la Resolución de Cámara N° 25 del 

13/12/21, designando al Dr. Manuel P. Diez Selva como autoridad de feria en la 

Cámara Nacional de Apelaciones del Trabajo desde el 3-1-22 al 9-1-22 , en 

reemplazo de la Dra. Silvia E. Pinto Varela.

2o) Protocolícese y hágase saber.

BEATR
VICE


